

Årsredovisning

Ascensa Konsult AB

556853-1221

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

28/6 - 24

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm

Kjell Aigner

Kjell Aigner

- 28/6 - 24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra konsult tjänster inom bygg och fastighet samt förvalta värdepapper och fastigheter och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	13 319	9 812	8 258	6 985
Resultat efter finansiella poster	2 945	1 002	1 207	659
Soliditet %	59	48	42	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Bolaget har haft mer uppdrag detta år, så omsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 459 497	592 968
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		592 968	-592 968
Årets resultat			1 741 126
Belopp vid årets utgång	50 000	2 052 465	1 741 126

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 052 465
Årets resultat	1 741 126
<i>Summa</i>	<i>3 793 591</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 793 591
<i>Summa</i>	<i>3 793 591</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 318 949	9 811 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 318 949	9 811 704
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-7 900 234	-7 039 156
Personalkostnader	-2 465 871	-1 763 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 494	-5 494
Summa rörelsekostnader	-10 371 599	-8 808 392
Rörelseresultat	2 947 350	1 003 312
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-14	24
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 706	-1 170
Summa finansiella poster	-2 720	-1 146
Resultat efter finansiella poster	2 944 630	1 002 166
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-740 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner	-740 000	-250 000
Resultat före skatt	2 204 630	752 166
Skatter		
Skatt på årets resultat	-463 504	-159 198
Årets resultat	1 741 126	592 968

ank=20240705;2024070808659

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 498

10 992

Summa materiella anläggningstillgångar

5 498

10 992

Summa anläggningstillgångar

5 498

10 992

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 303 651

1 635 116

Övriga fordringar

999

140

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 000

40 800

Summa kortfristiga fordringar

1 326 650

1 676 056

Kassa och bank

Kassa och bank

7 332 980

4 017 434

Summa kassa och bank

7 332 980

4 017 434

Summa omsättningstillgångar

8 659 630

5 693 490

SUMMA TILLGÅNGAR

8 665 128

5 704 482

ank=20240705;2024070808660

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 052 465	1 459 497
Årets resultat	1 741 126	592 968
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 793 591	2 052 465
Summa eget kapital	3 843 591	2 102 465
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 558 327	818 327
Summa obeskattade reserver	1 558 327	818 327
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	39 274	39 274
Summa långfristiga skulder	39 274	39 274
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 185 756	1 292 826
Skatteskulder	315 404	171 288
Övriga skulder	429 534	365 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 293 242	915 080
Summa kortfristiga skulder	3 223 936	2 744 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 665 128	5 704 482

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	4	4

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 474	27 474
	Utgående anskaffningsvärden	27 474	27 474
	Ingående avskrivningar	-16 482	-10 988
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-5 494	-5 494
	Utgående avskrivningar	-21 976	-16 482
	Redovisat värde	5 498	10 992

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kjell Aigner

Viktor Aigner

Min revisionsberättelse har lämnats

Rickard Anund
Auktoriserad revisor

ank=20240705;2024070808665

Deltagare

ASCENSA KONSULT AB 556853-1221 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kjell Sture Aigner

Kjell Aigner

2024-06-27 12:06:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Viktor Kjell Sture Ivar Aigner

Viktor Aigner

2024-06-26 06:06:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

RICKARD ANUND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Rickard Anund

Rickard Anund

2024-06-28 10:39:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ank=20240705;2024070808664
